
 

Toruń, dnia 4 maja 2023 r.  
Zamawiający 
Urbitor Sp. z o.o. 
ul. Chrobrego 105/107 
87-100 Toruń 
 
Znak sprawy: DS/ZP03/2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.:  

Dostawa energii elektrycznej do obiektów Dworca Głównego zarządzanego 

przez Urbitor Sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa NIP: 701 037 95 36 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 

NR 
OFERTY  

NAZWA I ADRES WYKONAWCY Punktacja w 
kryterium 

cena oferty 
brutto 

Punktacja 
łączna 

 
1. 

Green S.A. ul. A. Naruszewicza 27 lok. 2; 
02-627 Warszawa NIP: 7010296402 

97,47 97,47 

 
2. 

Elektra S.A ul. Skierniewicka 10A; 01-230 
Warszawa NIP: 701 037 95 36 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi stawiane przez 

Zamawiającego w SWZ, nie podlega odrzuceniu  i uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

                                                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                 Jolanta Wolańska 


